[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单
2019年1月25日

	文件标题：关于大邑通达店申请减免双12活动罚款的请示

	内容提要：大邑通达店因停卡原因，导致双12活动任务未完成销售目标，罚款308元，因特殊原因特此申请减免罚款，望公司领导批准。

	呈报部门：
	大邑通达店
	呈报人：
	付曦

	部门负责人意见：

	分管部领导意见：

	董事长意见：